Sutartis įsigalioja 2023-04-16 ir galioja iki visų įsipareigojimų įvykdymo ar sutarties nutraukimo. Paslaugos teikiamos 24 mėn. Paslaugų teikimo termino pratęsimo galimybė nenumatoma.
3.2. Sutartis gali būti nutraukta Sutarties 11 dalyje nustatytais terminais ir pagrindais. 

4. SUTARTIES VERTĖ IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

4.1. Pradinė sutarties vertė 10 560,00 (dešimt tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt eurų ir 00 ct) be PVM. PVM sudaro 2 217,60 Eur.

Paslaugos
	Kaina be PVM (Eur / mėn.)
	Kiekis, mėn
	Viso, kaina be PVM (Eur)

Darželių ir ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo grupių valdymo elektroninės sistemos garantinės priežiūros ir palaikymo paslaugos